


Hanschell Inniss Ltd. is pleased to 
present you with our exciting Wines, 
Spirits & Food Corporate Gift Guide 
2017.
This Corporate Gift Guide showcases 
a wonderful selection of products that 
we carry: from our new and exciting 
lines of chocolates and biscuits to our 
mouth-watering foods and our fine 
selection of wines and spirits!
PRICING POLICY
The attractive prices herein are being offered to 
you our valued corporate sales customers. Please 
feel free to contact any of our representatives to 
discuss your requirements or place orders with us.

CHRISTMAS SERVICES
VOUCHER PROGRAMME
Can’t decide on what to give a friend, family 
member or loved one during this holiday season? 
Don’t let them feel left out! With Hanschell Inniss 
Ltd. you can give a Cash Gift Voucher of $50, 
$75 or even $100 redeemable at our Hanschell 
Inniss Sales Centre towards any products of their 
choice. Product Vouchers are also available for the 
redemption of Farmer’s Choice Hams, succulent 
turkeys and many other products. Please refer to 
the opposite page for further details.

GIFT WRAP SERVICE
During this hectic season, many of us just can’t 
find the time to make that fine bottle of wine or a 
delicious box of chocolates seem extra special for 
that special someone. With Hanschell Inniss Ltd., 

you can place your orders with us and have them 
gift wrapped, all in just one easy step.

TERMS AND CONDITIONS
In an effort to ensure a comfortable buying 
experience to you our valued customers, please 
be guided accordingly: If you require your order to 
be delivered by December 15th, 2017, please place 
your order on or before December 8th, 2017. Any 
orders placed after this time must be collected 
from Hanschell Inniss Ltd. on or before December 
22nd, 2017.

NEW CUSTOMERS
Please contact our Corporate Sales Department 
using any of the numbers or the email address 
provided below.   They will assist you with the 
completion of a simple New Customer Form.  
Please note that should you wish to pay via a 
business cheque, we require that you complete 
the Trade References section of the mentioned 
form, and that trade reference checks may take up 
to two weeks to be completed. 

TO PLACE ORDERS CONTACT:
Corporate Sales Dept.
Hanschell Inniss Limited
Fontabelle, St. Michael
Phone: (246) 426-3544 ext. 309, 297, 286 or 
(246) 426-2525, Fax (246) 431-9614.
Email: hilcorporatesales@thegelgroup.com 
 

DISCLAIMER: Every effort has been made to ensure 
all information and prices in this Catalogue are 
accurate. However, note that all vintages and prices 
are subject to changes, errors or omissions. 
All prices are VAT Inclusive.
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Vouchers may be used for:
• Gifts or part of bonuses 

during the Holiday Season                                                                                                                                         
• Prizes during Company 

Promotions
• Staff Party and Award 

Dinner Prizes                                                                                                                                        
• Donations towards your 

favourite charity
• Personal Gifts

Make gift giving easier
this Holiday Season with a 

Hanschell Inniss Ltd. Cash Gift 
Voucher or Product Gift Voucher

HANSCHELL INNISS LTD. CASH GIFT 
VOUCHERS
1. Cash Gift Vouchers are available in 

denominations of $50, $75 and $100. These 
Vouchers must be redeemed at our Hanschell 
Inniss Sales Centre for the full value. All sales 
of these Cash Gift Vouchers are final; no 
refunds will be given on unused Cash Gift 
Vouchers.  

2. If purchases are over the allotted amount, 
the Recipient will be responsible for 
the difference in payment at the time 
of purchase. If purchases are below the 
allotted amount no change will be given.

3. Cash Gift Vouchers can be redeemed at the 
Hanschell Inniss Sales Centre located at the 
Goddard’s Complex, Fontabelle, St. Michael 
at any time during its regular opening hours.

4. The expiration date stamped on the Cash 
Gift Vouchers will be April 30th, 2018. All 
Cash Gift Vouchers will expire and will not 
be redeemed after April 30th, 2018.

Payments can be made via cash, debit 
and credit cards or approved business 
cheques.  
Call (246) 426-3544 ext. 309, 297, 
286 or (246) 426-2525 for more 
information.

2. Product Vouchers may be redeemed between 
December 8th, 2017 and January 6th, 2018 
from the Hanschell Inniss Ltd. Corporate 
Product Redemption Centre (under the 
Farmer’s Choice Tent) at Hanschell Inniss, 
Fontabelle, St. Michael. Please request our 
Terms & Conditions for full details. 

3. From January 8th 2018 to January 31st 
2018, the Redemption Centre will move to 
the Hanschell Inniss Sales Centre and follow 
its regular opening hours of Monday to 
Thursday from 8:00 am - 5:30 pm. Fridays 
from 8:00 am - 6:00 pm and Saturdays 
8:00 am - 2:00 pm. All sales of Product Gift 
Vouchers are final; no refunds will be given 
on Product Gift Vouchers.

4. In the event that you do not have an account 
with Hanschell Inniss Ltd. you will be required 
to pay in advance based on the value of a 
quotation submitted to you. A temporary 
account will be established in your company’s 
name into which the funds will be paid.

5. The expiration date that will be stamped onto 
the Product Gift Vouchers will be January 31st, 
2018. All Product Gift Vouchers will expire and 
will not be redeemed after January 31st,  2018.

HANSCHELL INNISS LTD.  PRODUCT 
GIFT VOUCHERS
1. Hanschell Inniss Ltd. will provide official 

serialized Product Gift Vouchers to your 
company which will entitle the recipient to  
receive your choice of the following items:

• Farmer’s Choice Picnic Hams - Small or 
Large 

• Farmer’s Choice Leg Hams – Half or 
Whole

• Farmer’s Choice Cooked Turkey Breast 
Roasts 

• Turkeys – Butter Basted
• Farmer’s Choice Turkey Ham Logs
• Farmer’s Choice Turkey Ham Chunks
• Farmer’s Choice Black Forest Hams
• Other Items – additional which includes 

fine wines, spirits, chocolates and much 
more. Please call for further information..

Voucher
Programme
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

Champagne & 
Sparkling

Wine

1008688 - 750 ml
CHARLES 
ELLNER 
GRANDE 
RESERVE 

BRUT
6 per case $613.35 

$102.23 

1008687- 750 ml
CHARLES 
ELLNER 
CARTE 

BLANCHE 
BRUT

6  per case $535.80 
$89.30 

1008760 - 750 ml
CHARLES 
ELLNER

ROSE BRUT
6 per case $620.40

$103.40 
1000583 - 750 ml
JP CHENET
ICE EDITION

6 per case $172.73
$28.79

1008768 - 750 ml
JP CHENET
ICE EDITION
GIFT PACK

1 per case $39.95
$39.95

1007150 - 750 ml
JP CHENET
ICE EDITION 

ROSE
6 per case $172.73

$28.79

1008770 - 750 ml
JP CHENET 
ICE EDITION 
ROSE GIFT 

PACK
1per case $39.95

$39.95 

1000296 - 750 ml
LA MARCA
PROSECCO

12 per case $514.65
$42.89 

1009268  - 750 ml
PIERA

MARTELLOZZO
BLU GIOVELLO

PROSECCO
12 per case $423.00

$35.25 

1009269  - 750 ml
PIERA

MARTELLOZZO
075 CARATI 
PROSECCO

12 per case $380.70
$31.73 

1009270  - 750 ml
PIERA

MARTELLOZZO
075 CARATI 
MOSCATO

12 per case $380.70
$31.73 

1000262  - 750 ml
BAREFOOT 

BUBBLY
PINK 

MOSCATO
12 per case $370.13

$30.84 

1000193  - 750 ml
ANDRE BRUT

12 per case $319.37
$26.61 

1006539  - 750 ml
ANDRE 

MOSCATO
12 per case $319.37

$26.61
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1000255 - 750 ml
LOUIS M. 
MARTINI 

NAPA VALLEY 
CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $888.30
$74.03 

1000253 - 750 ml
LOUIS M. 
MARTINI 
SONOMA 
COUNTY 

CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $507.60
$42.30 

1008627 - 750 ml
COLUMBIA 

WINERY 
CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $472.35
$39.36 

1008626 - 750 ml
COLUMBIA 

WINERY 
MERLOT

12 per case $472.35
$39.36 

1009018 - 750 ml
APOTHIC 
CRUSH

12 per case $372.95
$31.08 1000281 - 750 ml

APOTHIC RED
12 per case $372.95

$31.08 

1008625 - 750 ml
APOTHIC 

DARK
12 per case $372.95

$31.08 

1008730 - 750 ml
RED ROCK 
MERLOT

12 per case $415.95
$34.66 1000231 - 750 ml

BAREFOOT 
MERLOT

12 per case $264.38
$22.03 

1000260  - 750 ml
BAREFOOT 

RED 
MOSCATO

12 per case $264.38
$22.03 

1000247 - 750 ml
BAREFOOT 
SWEET RED

12 per case $264.38
$22.03 

1000241  - 750 ml
GALLO FAMILY 

VINEYARDS 
PINOT NOIR

12 per case $257.33
$21.44 

1006538  - 750 ml
CARLO ROSSI 
FRUITY RED

12 per case $225.60
$18.80 

1000208  - 750 ml
CARLO ROSSI 

RED
12 per case $225.60

$18.80 

WINE

U.S.A.
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1008628 - 750 ml
COLUMBIA 

WINERY 
CHARDONNAY
12 per case $472.35

$39.36 
1008629 - 750 ml
WILLIAM HILL 

COAST
CHARDONNAY
12 per case $472.35

$39.36 

1008880 - 750 ml
J VINEYARDS 
PINOT GRIS

12 per case $415.95 
$34.66 1000239 - 750 ml

GALLO FAMILY 
VINEYARDS 

PINOT GRIGIO
12 per case $257.33

$21.44 

1000186  - 750 ml
GALLO FAMILY 

VINEYARDS 
SAUVIGNON 

BLANC
12 per case $257.33

$21.44

1000209  - 750 ml
CARLO ROSSI 

WHITE
12 per case $225.60

$18.80 
  
  
 

1000237 - 750 ml
BAREFOOT 

CHARDONNAY
12 per case $264.38

$22.03 1000246 - 750 ml
BAREFOOT 
MOSCATO

12 per case $264.38
$22.03 

1000232 - 750 ml
BAREFOOT 

PINOT GRIGIO
12 per case $264.38

$22.03 1000229 - 750 ml
BAREFOOT 
RIESLING

12 per case $264.38
$22.03 

1000259 - 750 ml
BAREFOOT 
SAUVIGNON 

BLANC
12 per case $264.38

$22.03 

WINE

U.S.A.
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

5

1000280 - 750 ml
BAREFOOT PINK 

MOSCATO
12 per case $264.38 

$22.03 
1000236 - 750 ml
BAREFOOT 

WHITE 
ZINFANDEL

12 per case $ 264.38 
$22.03 

1009023 - 750 ml
BAREFOOT 
SANGRIA

12 per case $264.38
$22.03 1006907 - 751 ml

GALLO FAMILY 
VINEYARD PINK 

MOSCATO
12 per case $257.33 

$21.44 

1000201 - 750 ml
GALLO FAMILY 

VINEYARD WHITE 
ZINFANDEL

12 per case $239.70
$19.98

1000210 - 750 ml
CARLO ROSSI 

ROSE
12 per case $225.60

$18.80 

1000258 - 750 ml
WHITEHAVEN 
SAUVIGNON 

BLANC
6 per case $ 359.55 

$59.93
1000254 - 750 ml

STARBOROUGH 
SAUVIGNON 

BLANC
12 per case $465.30 

$38.78

1006547- 750 ml
FERNWAY 

SAUVIGNON 
BLANC

6 per case $185.06 
$30.84

WINE

U.S.A.

WINE

New 
Zealand



6

All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE

Australia

1008805 - 750 ml
ANGOVE 

FAMILY CREST 
SHIRAZ

6 per case $405.38
$67.56 

1008807 - 750 ml
ANGOVE STUDIO 
SERIES SHIRAZ
12 per case $391.28

$32.61 

1008810  - 750 ml
DE BORTOLI 
REGIONAL 
RESERVE 

CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $430.05
$35.84 

1008812  - 750 ml
DE BORTOLI 
REGIONAL 
RESERVE 

PINOT NOIR
12 per case $430.05

$35.84 

1008811  - 750 ml
DE BORTOLI 
REGIONAL 
RESERVE 
SHIRAZ

12 per case $430.05
$35.84 

1008816  - 750 ml
THE 

ACCOMPLICE 
SHIRAZ

12 per case $264.38
$22.03 

1008818 - 750 ml
THE 

ACCOMPLICE 
SWEET RED

12 per case $264.38
$22.03 

  
 

1008806  - 750 ml
ANGOVE 

FAMILY CREST 
CHARDONNAY
6 per case $405.38

$67.56 

1008809  - 750 ml
ANGOVE 
STUDIO 
SERIES 

CHARDONNAY
12 per case $391.28

$32.61 

1008808  - 750 ml
ANGOVE 
STUDIO 

SERIES PINOT 
GRIGIO

12 per case $391.28
$32.61 

1008813  - 750 ml
DE BORTOLI 
REGIONAL 
RESERVE 

CHARDONNAY
12 per case $430.05

$35.84 

1008817  - 750 ml
THE 

ACCOMPLICE 
CHARDONNAY
12 per case $264.38

$22.03 

1008819  - 750 ml
THE 

ACCOMPLICE 
MOSCATO

12 per case $264.38
$22.03 

1008814  - 750 ml
DE BORTOLI 

FAMILY 
SELECTION 

PINK 
MOSCATO

12 per case $384.23
$32.02 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE
South Africa

1008827 - 750 ml
KEN 

FORRESTER 
PETIT 

CABERNET 
SAUVIGNON

6 per case $172.73
$28.79 

1008826  - 750 ml
WELMOED 
CABERNET 
SAUVIGNON

6 per case $137.48
$22.91 

1008825 - 750 ml
WELMOED 
MERLOT

6 per case $137.48
$22.91 

1008824 - 750 ml
WELMOED 

SHIRAZ
6 per case $137.48

$22.91 

1008820 - 750 ml
STELLENBOSCH

SAUVIGNON 
BLANC

6 per case $243.23
$40.54 

1008828  - 750 ml
KEN 

FORRESTER 
PETIT 

CHARDONNAY
6 per case $172.73

$28.79 

1008829  - 750 ml
KEN 

FORRESTER 
PETIT 

SAUVIGNON 
BLANC

6 per case $172.73
$28.79 

1008823  - 750 ml
WELMOED 

CHARDONNAY
6 per case $137.48

$22.91 
1008822  - 750 ml

WELMOED 
PINOT GRIGIO
6 per case $137.48

$22.91 

1008821 - 750 ml
WELMOED 

SAUVIGNON 
BLANC

6 per case $137.48
$22.91 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE

Chile

1000450 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE 
CABERNET 
SAUVIGNON 

GRAN 
BOSQUE

6 per case $ 606.30 
$101.05

1000451 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE GRAN 
RESERVA 

SAUVIGNON 
BLANC

12 per case $405.38
$33.78

1000449 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE GRAN 
RESERVA 

CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $405.38 
 $33.78

1000447 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE 
RESERVA 

SAUV BLANC
12 per case $324.30 

$ 27.03 

1000445 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE 
RESERVA 

CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $324.30 
$27.03 

1000448 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE 
RESERVA 

CHARDONNAY
12 per case $324.30 

$27.03 

1000446 - 750 ml
CASAS DEL 

BOSQUE 
RESERVA 

PINOT NOIR
12 per case $370.13 

$30.84 

1008933 - 750 ml
OCHAGAVIA 
SILVESTRE 
CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $267.90
$22.33 

1008935 - 750 ml
OCHAGAVIA 
SILVESTRE 

CHARDONNAY
12 per case $267.90

$22.33 

1008936 - 750 ml
OCHAGAVIA 
SILVESTRE 
MERLOT

12 per case $267.90
$22.33 

1008937 - 750 ml
OCHAGAVIA 
SILVESTRE 
SAUVIGNON 

BLANC
12 per case $267.90

$22.33

1000551- 750 ml
UNDURRAGA 

GEWURZTRAMINER
6 per case $132.19 

$22.03

1000554 - 750 ml
UNDURRAGA 

MERLOT
6 per case $132.19 

$22.03

1000553 - 750 ml
UNDURRAGA 
SAUVIGNON

BLANC
6 per case $132.19 

$22.03 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE

Italy

1007914 - 750 ml
PICCINI 

BRUNELLO DI 
MOTALCINO 

D.O.C.G
6 per case $387.75

$64.63 

1000268 - 750 ml
DA VINCI 

PINOT GRIGIO
12 per case $433.58 

$36.13 

1007915 - 750 ml
PICCINI 
CHIANTI 
D.O.C.G

6 per case $155.10
$25.85 

1000267 - 750 ml
DA VINCI 
CHIANTI

12 per case $433.58 
$36.13

1008879 - 750 ml
ECCO DOMANI 

MERLOT
12 per case $394.80

$32.90 

1000213 - 750 ml
ECCO DOMANI 
PINOT GRIGIO
12 per case $394.80 

$32.90 1000223 - 750 ml
BELLA SERA 

PINOT GRIGIO
12 per case $352.50 

$29.38

1009272 - 750 ml
PIERA 

MARTELLOZZO 
PIETRA DI 
RABOSO

6 per case $132.19
$22.03 

1007912- 750 ml
PICCINI PINOT 
GRIGIO DELLE 
VENEZIE I.G.T
6 per case $155.10

$25.85 
1009271 - 750 ml

PIERA 
MARTELLOZZO 

PIETRA DI 
PINOT GRIGIO
6 per case $132.19

$22.03 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE
France

1000421 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 
CHATEAU 
MAGNOL

12 per case $793.13 
$66.09

1000422 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

PASSEPORT 
BEAUJOLAIS 

VILLAGES
12 per case $317.25 

$26.44

1000420 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 
CABERNET 
SAUVIGNON

12 per case $264.38 
$22.03 

1000419 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 
MERLOT

12 per case $264.38 
$22.03

1008762 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER
MEDIUM 

SWEET RED
6 per case $132.19

$22.03 

1009266 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

CUVEE 
SPECIALE 
NATURE 
SWEET

6 per case $118.09
$19.68 

1000417 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

CUVEE 
SPECIALE 

ROUGE
12 per case $236.18 

$19.68 

1008720 - 750 ml
MAS BELLES
EAUX SAINTE 

HELENE
6 per case $211.50

$35.25 
1008721 - 750 ml
MAS BELLES 

EAUX LES 
COTEAUX

6 per case $190.35
$31.73 

1008766  - 750 ml
SAINT LOUIS 
CABERNET 
SAUVIGNON

6 per case $133.95
$22.33

1000514 - 750 ml
J.P. CHENET 
CABERNET 

SYRAH
6 per case $126.90 

$21.15 

1000515 - 750 ml
J.P. CHENET 

MERLOT
6 per case $126.90 

 $21.15 1000584 - 750 ml
J.P. CHENET 

MEDIUM 
SWEET RED

6 per case $126.90 
$21.15 

1000582 - 750 ml
PIERRE 
MARCEL 
MELLOW 
RESERVE 

SWEET RED
6 per case $119.85 

$19.98  
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

WINE
France

1006814 - 750 ml
 LA VILLA 
BARTON 

COTES DE 
PROVENCE 

ROSE
6 per case $225.60 

 $37.60

1000424 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

PASSEPORT 
VOUVRAY

12 per case $327.83 
$27.32

1009267 - 750ml
BARTON & 
GUESTIER 

PASSEPORT 
COTES DE 
PROVENCE 

ROSE
6 per case $155.10

$25.85

1000423 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

PASSEPORT 
ROSE 

D’ANJOU
12 per case $289.05 

$24.09

000438 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

CUVEE 
SPECIALE 

ROSE
12 per case $236.18 

$19.68  

1000549 - 750 ml
J.P. CHENET 

MEDIUM 
SWEET ROSE
6 per case $ 126.90 

 $21.15 

1000418 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

CHARDONNAY
12 per case $264.38 

$22.03 

1000429 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

SAUVIGNON 
BLANC

12 per case $264.38 
 $22.03 

1000416 - 750 ml
BARTON & 
GUESTIER 

CUVEE 
SPECIALE 

BLANC
12 per case $236.18 

$19.68

1008763 - 750ml
SAINT LOUIS 
SAUVIGNON 

BLANC
6 per case $133.95

$22.33

1000548 - 750 ml
J.P. CHENET 
SAUVIGNON 

BLANC
6 per case $126.90 

$21.15 

1008719 - 750ml
PIERRE 
MARCEL 

SWEET WHITE
6 per case $119.85

$19.98 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1000153 - 1 litre
GOLDSCHLAGER 

CINNAMON 
SCHNAPPS

12 per case $1,244.33 
$103.69 

1006544- 750 ml
LUXARDO 

AMARETTO DI 
SASCHIRA

12 per case $775.50 
$64.63 

1006543 - 750 ml
LUXARDO 

MARASCHINO 
ORIGINALE

12 per case $895.35 
$74.61 

1006541 - 750 ml
LUXARDO 

LIMONCELLO
12 per case $768.45  

$64.04  

1000128 - 750 ml
BAILEYS 

ORIGINAL IRISH 
CREAM

12 per case  $824.85  
 $68.74 

1000143 - 750 ml 
BAILEYS 
ORIGINAL

GLASS PACK
6 per case $412.43   

 $68.74  

Liqueurs

 
1006552 - 750 ml
OLE SMOKY 
TENNESSEE 
MOONSHINE 

ORIGINAL
6 per case  $444.15 

$74.03  

1006555 - 750 ml
OLE SMOKY 
TENNESSEE 

BLACKBERRY 
MOONSHINE

6 per case  $444.15 
$74.03   

  1006554 - 750 ml
OLE SMOKY 
TENNESSEE 
APPLE PIE 

MOONSHINE
12 per case  $888.30 

$74.03 

1006553 - 750 ml
OLE SMOKY 
TENNESSEE 

PEACH 
MOONSHINE

12 per case  $888.30
$74.03

Moonshine

Season Saver
12 per case $719.10

S59.93  
Season Saver

12 per case $359.55 
$59.93 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1000463 - 750 ml
ZACAPA XO

6 per case $1,424.10
$237.35 1000462 - 750 ml

ZACAPA 23 YEAR 
OLD

6 per case $747.30 
$124.55  

1000029 - 750 ml
COCKSPUR 

V.S.O.R.
12 per case $518.18 

$43.18 
1000010 - 750 ml

COCKSPUR OLD 
GOLD

12 per case $332.76 
$27.73 

  

1000004 - 750 ml
COCKSPUR FINE 

RUM
12 per case $237.59 

$19.80 1000049 - 750 ml
COCKSPUR 

SPICED
12 per case $169.20 

$14.10   

1007934 - 750 ml
COCKSPUR 

SPLASH
MANGO

6 per case $215.03  
 $35.84  

1006723 - 750 ml
COCKSPUR 

SPLASH
GREEN APPLE
6 per case $215.03 

 $35.84   

Rums

1006732 - 750 ml
COCKSPUR 

SPLASH PINEAPPLE 
COCONUT

6 per case $215.03 
 $35.84  

1000020 - 750 ml
COCKSPUR RUM 

PUNCH
12 per case $169.91  

$14.16  
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1000097 - 750 ml
JOHNNIE WALKER

BLUE LABEL
6 per case $2,855.25 

$475.88 
1000106 - 750 ml

1008723 - 750ml
JOHNNIE WALKER

GREEN LABEL
6 per case $937.65 

$156.28 

1000123 - 4 x 200 ml
JW COLLECTION 
PACK GIFT SET 
(Black, Gold Label 

Reserve,Platinum & 
Blue)

6 per case $1,656.75 
$276.13 JOHNNIE WALKER 

PLATINUM
6 per case $1,177.35 

$196.23 

1000105 - 750 ml
JOHNNIE WALKER
GOLD RESERVE

6 per case $870.68  
$145.11   

1000115 - 750 ml
JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK

6 per case $754.35 
$125.73  

1006328 - 750 ml
JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK 

2 GLASS GIFT SET
6 per case $754.35  

$125.73 

1000090 - 750 ml
JOHNNIE WALKER

BLACK LABEL
12 per case $1,381.80   

$115.15  

1000079 - 750 ml
JOHNNIE WALKER 

BLACK LABEL 
2 GLASS GIFT SET

6 per case $690.90  
$115.15 

1000083 - 750 ml
JOHNNIE WALKER

RED LABEL
12 per case $1,001.10 

$83.43 

WHISKY
Johnnie
Walker

Season Saver
6 per case $648.60   

$108.10 
Season Saver
6 per case $648.60   

$108.10

Season Saver
12 per case $1,184.40   

$98.70 Season Saver
6 per case $592.20   

$98.70

Season Saver
6 per case $705.00  

$117.50 
  

14
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1009030 - 750 ml
DALWINNIE 15

YEAR OLD
6 per case $817.80 

$136.30 
1000101 - 750 ml

CLYNELISH 14 
YEAR OLD

6 per case $895.35 
$ 149.23 

1006595 - 700 ml
CARDHU 12 
YEAR OLD

6 per case $669.75 
$111.63 

1000588 - 1 litre
TALISKER

10 YEAR OLD
6 per case $1,064.55 

$177.43 

1000076 - 750 ml
LAGAVULIN

16 YEAR OLD
6 per case $1,191.45

$198.58

WHISKY
Single Malt 

 1008953 -700ml
THE SINGLETON
OF DUFFTOWN
12 YEAR OLD
6 per case $902.40 

$150.40

1000227 - 750ml
E&J X.O.

12 per case $1,064.55
$88.71 1000225  - 750ml

E&J V.S.O.P.
12 per case $712.05 

$59.34 

1009024  - 750ml
E&J APPLE

12 per case $676.80 
$56.40 1000190  - 750ml

E&J V.S.
12 per case $676.80 

$56.40 

Brandy

15
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

1000328 - 750 ml
KETEL ONE 

VODKA 
12 per case 
$1,071.60 
$89.30 

1000389 - 750 ml
CÎROC 

ORIGINAL 
VODKA

12 per case 
$1,135.05  
$94.59 

1000380 - 750 ml
CÎROC 

COCONUT 
VODKA

12 per case 
$1,135.05 
$94.59  

1000382 - 750 ml
CÎROC RED 

BERRY VODKA
12 per case 
$1,135.05   
$94.59

1009343 - 750 ml
CÎROC 

FRENCH 
VANILLA
12 per case 
$1,135.05  
$94.59 

1008957 - 750 ml
CÎROC MANGO

12 per case 
$1,135.05 
$94.59 

1006835 - 750 ml
CÎROC 

PINEAPPLE 
VODKA

12 per case 
$1,135.05
$94.59 

 

NEW

Several Other 
Smirnoff Flavours 

Available - 
Call for details

1008647 - 750 ml
CÎROC APPLE 

VODKA
12 per case 
$1,135.05
$94.59 

1000330 - 750 ml
KETEL ONE 
CITROEN
12 per case 
$1,071.60 
$89.30 

1000290 - 750 ml
NEW 

AMSTERDAM 
VODKA

12 per case $676.80 
$56.40 

1006911 - 750 ml
NEW 

AMSTERDAM 
COCONUT 

VODKA
12 per case $676.80 

$56.40 

1000356 - 750 ml
SMIRNOFF 

GREEN APPLE
12 per case $726.15 

$60.51 

1000343 - 750 ml
SMIRNOFF 

RED
12 per case $726.15 

 $60.51  

Vodka

Season Saver
12 per case $902.40    

$75.20 
*FOR ALL CîROC

Season Saver
12 per case $616.88     

$51.41 
  Season Saver

12 per case $616.88     
$51.41 
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

The Best Beef on the Block!
Butcher’s Block brings the very best
to your table with the finest cuts of
premium quality Black Angus Beef,
of superior tenderness and flavour.

is proud to offer

Contact our Customer Service Team at:
Hanschell Inniss Limited
Fontabelle, St. Michael
Phone: (246) 426-3544
Fax: (246) 427-6938

Email: hil.orders@thegelgroup.com

We can cut to your 
specification!

We offer a selection
of cuts including:

Tenderloin, Brisket,
Striploin, Top Butt

and Flank.

Steak Your Claim To The Best!

mailto:hil.orders@thegelgroup.com
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

Fish Poultry

1001037
SMOKED SALMON SIDE

Approximately 1 kg
$84.32

per kg

1002254
FARMER’S CHOICE 

COOKED TURKEY BREAST 
ROAST

Approx. 2.5kg
$50.82

per kg

1000906 - per kg
MAPLE LEAF GRADE A 

DUCKS
Approx. 2.35 kgs each

6 per case
$39.53

per kg

1006574, 1006325, 1006573
BUTTER BASTED TURKEY

Approx. weights-
Small: 4.6kg - 5.5kg
$24.68 per kg

Medium: 6.0kg - 7.5kg
$25.85 per kg 
Large: 9.0kg - 12kg
$25.85 per kg

1002188
FARMER’S CHOICE 

LEG HAM
$30.88 

per kg

1002197
FARMER’S CHOICE 

HALF LEG HAM
$30.88 

per kg

1002213
FARMER’S CHOICE 

LARGE PICNIC 
HAM

$25.62  
per kg

1002187
FARMER’S CHOICE 

SMALL PICNIC 
HAM

$25.62  
per kg

1002330
EVE

PICNIC HAM
$25.25 

per kg

1002275
FARMER’S CHOICE 

BLACK FOREST 
HAM

 $33.60
per kg

1002221
FARMER’S CHOICE 
TURKEY HAM LOG

 $33.36 
per kg

1002200
FARMER’S CHOICE 

TURKEY HAM 
CHUNK
 $34.84 

per kg

Ham
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All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

Beef

1008830
BUTCHER’S BLOCK

ANGUS STRIPLOIN 0X1
 $89.32

per kg

Shrimp

1008831
BUTCHER’S BLOCK
ANGUS BONELESS 

BRISKET
$25.91 

per kg

1008832
BUTCHER’S BLOCK

ANGUS FLANK STEAK
 $43.85

per kg

1008833
BUTCHER’S BLOCK

ANGUS TENDERLOIN
 $99.36

per kg

1009015
SHRIMP P&D

13-15 TAIL ON
2 lb 5s

 $409.65
Per Case

$81.93
Per Each

1009016
SHRIMP P&D

16-20 TAIL ON
2 lb 5s

 $358.80
Per Case

 $71.76
Per Each

1009017
SHRIMP P&D

21-25 TAIL ON
2lb 5s

 $308.25 
Per Case

 $61.65 
Per Each



212121

All prices are in Barbados dollars and are VAT Inclusive. Prices are valid until 30 January, 2018.

Biscuits

1008746
FOX’S
FABULOUSLY 
CARTON
600g 6 Per Case $249.20
$41.53

1009314
FERRERO ROCHER
CHRISTMAS TREE
12 Pack 150g 6 Per Case $190.30
$31.72

1008753
FERRERO ROCHER
GRAND
125g 8 Per Case $245.80
$30.73

1008747
JULES’ FINEST
ASSORTED 
BISCUITS
250g 12 Per Case $574.90
$47.91

1009309
LINDT LINDOR
ASSORTED CORNET
337g 6 Per Case $234.33
$39.05

1009305
FERRERO 
COLLECTION
24 Pieces 269g 
6 Per Case $262.41 
$43.73

1009303
MARS
CELEBRATIONS 
TUB
680g 4 Per Case $180.32
$45.08

1009311
FOX’S FAMILY TIME 
CARTON
660g 6 Per Case $147.73
$24.62

1009304
GALAXY 
CHRISTMAS 
COLLECTION
LARGE 
SELECTION BOX
246g 8 Per Case $161.29
$20.16

1008749
NESTLÉ
QUALITY STREET 
TUB
750g 6 Per Case $270.43
$45.07

1009306
FERRERO GOLDEN
GALLERY 
COLLECTION
205g 8 Per Case $360.54
$45.07

1005106
TERRY’S ALL 
GOLD MILK 
CHOCOLATE BOX
380g 5 Per Case $149.25
$29.85

1009307
THORNTONS
CLASSIC 
COLLECTION
MILK, DARK & 
WHITE
248g 5 Per Case $161.10
$32.22

1009313
THORNTONS
CONTINENTAL 
SELECTION
284g 6 Per Case $231.99
$38.67

1009312
BORDER BISCUITS
LUXURY BISCUIT 
BARREL 
600g 6 Per Case $437.26
$72.88

Chocolates 



FARMERS 
CHOICE 

AD


